

**Dodavatel - sídlo:**

Kili, s.r.o.  
Hybešova 1647  
664 51 Šlapanice  
Tel.:  
Fax:  
E-mail: obchod@kili.cz  
WWW: www.kili.cz  
IČ: 47913797  
DIČ: CZ47913797

**Dodavatel - prodejna:**

Kili, s.r.o. - centrála Šlapanice  
Hybešova 1647  
66451 Šlapanice  
Tel.: +420 544 228 155  
Fax:  
E-mail: obchod@kili.cz

- Druh: 614 V \_ výdej s návazným prodejem na FA
- Útvar: 110 Šlapanice
- Sklad: 110 Šlapanice centrála

**Objednávka č.: Mendel Design Lab 20**

- Vystaveno: 01.07.2022 00:00
- Vystavil: Wittnerová Anita
- Realizoval:

Odběratel :

**Mendelova univerzita v Brně**
**Zemědělská 1665/1**
**613 00 Brno - Černá Pole**

CZ

IČ : 62156489

DIČ : CZ62156489

**Platnost do: 02.07.2022**

Č. řád.	Číslo zboží Rozměry	Název zboží	Cena/MJ bez DPH Cena/MJ s DPH	Celkem bez DPH Celkem s DPH	Množství (počet zákl. MJ)
22	DC 0010.1001	Přichytka soklu nasouvací Volpato	2,85 Kč/ks	148,20 Kč	
S			3,45 Kč/ks	179,32 Kč	52 ks
23	DC 1100.0200	Sokl nerez - S100/Ne	668,00 Kč/ks	2 672,00 Kč	
S	Výška: 100.00 mm, Délka: 4000.00 mm, Tloušťka: 13.00 mm,		808,28 Kč/ks	3 233,12 Kč	4 ks
40	DC 2001.0005	Roh soklu nerez 90° - S100/a/Ne	49,01 Kč/ks	392,08 Kč	
O	Výška: 100.00 mm,		59,30 Kč/ks	474,42 Kč	8 ks
33	DD 1150.6215.92	Baterie FP 0098.901 matná černá, 115.0621.592	7 490,00 Kč/ks	7 490,00 Kč	
O	Výška: 278.00 mm, Výška MIN: 235.00 mm,		9 062,90 Kč/ks	9 062,90 Kč	1 ks
38	DD 1150.6534.07	Baterie FN 3407.031 ACTIVE SEMI PRO chrom, 115.0653.407	9 630,00 Kč/ks	19 260,00 Kč	
O	Výška: 470.00 mm, Šířka: 222.00 mm,		11 652,30 Kč/ks	23 304,60 Kč	2 ks
34	DD 1250.3637.85	Dřez SID 110-34 černý 365x440 mm, 125.0363.785	3 400,01 Kč/ks	3 400,01 Kč	
S	Délka: 365.00 mm, Šířka: 440.00 mm, Hloubka: 200.00 mm, Skříňka: 450 mm,		4 114,01 Kč/ks	4 114,01 Kč	1 ks
41	DJ 1210.1765.18	Odpadkový koš Mini černá 17,5l	963,00 Kč/ks	963,00 Kč	
S	Výška: 348.00 mm, Šířka: 310.00 mm, Hloubka: 290.00 mm, Skříňka: 400 mm,		1 165,23 Kč/ks	1 165,23 Kč	1 ks
37	DJ 5900.0017	Odpadkový koš Practiko 800 2x12l + 2x5l	1 561,99 Kč/ks	1 561,99 Kč	
O	Výška: 235.00 mm, Šířka: 710.00 mm, Hloubka: 474.00 mm, Skříňka: 800 mm,		1 890,01 Kč/ks	1 890,01 Kč	1 ks
28	EE 378M3502SA/C	Sada boků a krytek Antaro černá "M" 350 mm	531,28 Kč/sada	2 656,40 Kč	
O	Délka: 350.00 mm, Výška: 84.00 mm,		642,85 Kč/sada	3 214,24 Kč	5 sada
15	EE 378M5502SA/C	Sada boků a krytek Antaro černá "M" 550 mm	614,48 Kč/sada	4 301,36 Kč	
O	Délka: 550.00 mm, Výška: 84.00 mm,		743,52 Kč/sada	5 204,65 Kč	7 sada
19	EE 576.5501B	Pinovýsuv Tandembox pár 550 mm 65 kg s tlumením, Na stavu - EE 559.5501B	771,35 Kč/pár	5 399,45 Kč	
O	Délka: 550.00 mm,		933,33 Kč/pár	6 533,33 Kč	7 pár
27	EE 578.3501M	Pinovýsuv Tandembox pár 350 mm 30 kg TIP-ON Blumotion	561,45 Kč/pár	2 807,25 Kč	
S			679,35 Kč/pár	3 396,77 Kč	5 pár

Č. řád.	Číslo zboží Rozměry	Název zboží	Cena/MJ bez DPH Cena/MJ s DPH	Celkem bez DPH Celkem s DPH	Množství (počet zákl.MJ)
39	EE T60B3330	TIP-ON Blumotion Antaro L1 350 - 750 mm < 20 kg, včetně 2 ks adaptérů EE T60.000D	553,01 Kč/sada	2 765,05 Kč	
S			669,14 Kč/sada	3 345,71 Kč	5 sada
16	EE Z30D000SL/C	Přichytky zad Antaro černé "D"	94,67 Kč/pár	662,69 Kč	
S			114,55 Kč/pár	801,85 Kč	7 pár
29	EE Z30D000SL/C	Přichytky zad Antaro černé "D"	94,67 Kč/pár	473,35 Kč	
S			114,55 Kč/pár	572,75 Kč	5 pár
31	EE ZRG.287RSIC/C	Sada podélných relingů Antaro černá 350 mm	234,21 Kč/pár	1 171,05 Kč	
O			283,39 Kč/pár	1 416,97 Kč	5 pár
18	EE ZRG.487RSIC/C	Sada podélných relingů Antaro černá 550 mm	211,66 Kč/pár	1 481,62 Kč	
O			256,11 Kč/pár	1 792,76 Kč	7 pár
17	EE ZSF.35A2	Přichytka čela Antaro na vrut	13,60 Kč/ks	190,40 Kč	
S			16,46 Kč/ks	230,38 Kč	14 ks
30	EE ZSF.35A2	Přichytka čela Antaro na vrut	13,60 Kč/ks	68,00 Kč	
S			16,46 Kč/ks	82,28 Kč	5 ks
21	FB 0010.1201.00	Soklová nožka Volpato 100 mm	9,88 Kč/ks	513,76 Kč	
S		Výška: 100.00 mm, Průměr: 30.00 mm, Nosnost: 450.00 kg,	11,95 Kč/ks	621,65 Kč	52 ks
20	FF 0701.0103	Kluzák podnože 238 černý	0,94 Kč/ks	47,00 Kč	
S		Délka: 50.00 mm, Šířka: 14.00 mm, Tloušťka: 5.00 mm,	1,14 Kč/ks	56,87 Kč	50 ks
25	FG 0210.0010	Spojovací lamelka číslo 10	1,11 Kč/ks	111,00 Kč	
S		Tloušťka: 4.00 mm, Délka: 53.00 mm, Šířka: 20.00 mm,	1,34 Kč/ks	134,31 Kč	100 ks
13	GA 0907.1205	Závěs SENSYS naložený 110°	71,97 Kč/ks	1 439,40 Kč	
S			87,08 Kč/ks	1 741,67 Kč	20 ks
10	GG 0926.5979	Úchytka LAMEZIA 595 černá matná	454,73 Kč/ks	4 547,30 Kč	
O		Délka: 595.00 mm,	550,22 Kč/ks	5 502,23 Kč	10 ks
11	GG 0926.5980	Úchytka LAMEZIA 795 černá matná	593,34 Kč/ks	1 780,02 Kč	
O		Délka: 595.00 mm,	717,94 Kč/ks	2 153,82 Kč	3 ks
12	GG 0926.5981	Úchytka LAMEZIA 895 černá matná	694,13 Kč/ks	1 388,26 Kč	
O		Délka: 895.00 mm,	839,90 Kč/ks	1 679,79 Kč	2 ks
24	IA 2305.0360	Univerzální PUR lak Legnopur, G30, 4kg	1 153,95 Kč/ks	1 153,95 Kč	
S		Objem: 4.00 kg,	1 396,28 Kč/ks	1 396,28 Kč	1 ks
32	IB 1011.3680	Lepidlo Ponal Super 3, 5 kg	825,01 Kč/ks	825,01 Kč	
S		Hmotnost: 5.00 kg,	998,26 Kč/ks	998,26 Kč	1 ks
8	IB 9001.0680	Lepidlo Hranitherm 600.39, černé, 5 kg	1 960,88 Kč/ks	1 960,88 Kč	
O			2 372,66 Kč/ks	2 372,66 Kč	1 ks
26	IB 9003.0680	Lepidlo Hranitherm 600.30, transparentní, 5 kg	1 724,63 Kč/ks	1 724,63 Kč	
O			2 086,80 Kč/ks	2 086,80 Kč	1 ks
36	TU 2500.0305	Chladnička s mrazničkou vestavná Concept LV 4660	7 850,41 Kč/ks	7 850,41 Kč	
O			9 499,00 Kč/ks	9 499,00 Kč	1 ks

Č. řád.	Číslo zboží Rozměry	Název zboží	Cena/MJ bez DPH Cena/MJ s DPH	Celkem bez DPH Celkem s DPH	Množství (počet zákl.MJ)
35	<b>TZ 3000.1004</b>	<b>Mikrovlnná trouba vestavná Concept MTV 6925bc</b>	<b>8 263,64 Kč/ks</b>	<b>8 263,64 Kč</b>	
○	Výška: 388.00 mm, Šířka: 595.00 mm, Hloubka: 410.00 mm, Hmotnost: 19 kg,		9 999,00 Kč/ks	9 999,00 Kč	<b>1 ks</b>
<b>Celk.hmotnost ( t):</b>		<b>Celkem za doklad (bez DPH):</b>		<b>89 469,16 Kč</b>	
0,106		<b>Celkem za doklad (včetně DPH):</b>		<b>108 257,64 Kč</b>	